kreuztal die Einverleibung der Binzwanger Kirche. 

Philippus de Alenconio miseracione divina episcopus Ostiensis 

sacrosancte Romane ecclesie cardinalis apostolice sedis legatus dilectis 

nobis in Christo abbatisse et conventui monasterii in Valle Sancte 

Crucis salutem in domino. Magne devocionis affectus quem ad 
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dominum nostrum Urbanum divina providencia papam VI et Boma- 

nam ecclesiam ac personam nostram geritis promeretur, ut peticioni- 

bus vestris quantum cum deo possumus favorabiliter annuamus. 

Sane peticio pro parte vestra nobis exhibita continebat quod olim 

hone memorie Hainricus episcopus Constanciensis diligenter attendens 

necessitates dicti monasterii, in quo centum viginti quinque moniales 

sub districta discipline regularis observancia famulantes altissimo 

esse consueverunt quodque propter certas causas diminucionis reddi- 

tuum et onera debitorum dicti monasterii ipsum monasterium in 

suis edificiis erat notabiliter collapsum vosquea) non habebatis, unde 

poteratis commode sustentari hospitalitatem teuere episcopalia iura| 

solvere et alia vobis incumbencia onera supportare. Propter que 

deliberacione matura per ipsum episcopum cum dilectis nobis 

capitulo ecclesie Constanciensis desuper habita et diligenti infor- 

macione super premissis recepta episcopus de consensu et assensu 

capituli parrochialem ecclesiam in Bruswangen cuius viginti, cum 

omnibus iuribus et pertinenciis suis auctoritate ordinaria eidem 

monasterio, cuius quinquaginta marcharum argenti fructus redditus 

et proventus secundum communem extimacionem valorem annuum ut 

asseritis non excedunt, ac mense vestre univit annexuit et incorporavit 

prout hec in auttenticis litteris episcopi et capituli sigillis sigillatis 

dicitur plenius contineri. Quare pro parte vestra nobis fuit bumiliterl 

supplicatum, ut buiusmodi unionem annexionem et incorporacionem 

confirmare de speciali gracia misericorditer dignaremur. Nos igiturl 

huiusmodi supplicacionibus inclinati unionem annexionem et in-[ 

corporacionem ac omnia inde secuta quatinus canonice facta sunt 

auctoritate nostra tenore presencium confirmamus et presentis scripti 

patrocinio communimus. Nulli ergo .... Si quis autem . . . 

Datum Auguste VII id. novembr. anno domini millesimo tre- 

centesimo octuagesimo pontificatus prefati domini nostri pape amu 

duodecimo. 

NU: R[egistrum]. 

jRechts unten auf dem Bug: Pro Alardo Hermannus. Links unter den 
Bug: X, darunter paridanus und ein wie es scheint aus v, g und 1 gebildete^